
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 55-МИ  

гр. Летница, 28. 09. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Определяне и подреждане на местните коалиции и инициативните 

комитети в бюлетините за гласуване в изборите за общински съветници и за кметове 

насрочени за 29 октомври 2023 година. 

Във връзка с проведен жребий относно определяне на поредните номера на партиите и 

коалиции, съгласно Решение № 2519-МИ от 27. 09. 2023 г. на ЦИК, ОИК Летница следва 

да обяви поредните номера в бюлетините на кандидатите, издигнати от местни коалиции и 

инициативни комитети, във връзка и на основание чл. 423, ал. 2 от Изборния кодекс, 

съгласно която разпоредба номерата на местните коалиции и инициативните комитети 

следват номерата в бюлетината на партиите и коалициите съгласно поредността на 

регистрацията на местната коалиция и на независимия кандидат от общинската 

избирателна комисия. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 9, чл. 423, ал. 2 от Изборния кодекс и Решение № 

2519-МИ от 27. 09. 2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Летница  

 

Р Е Ш И: 

 

ОПРЕДЕЛЯ и подрежда поредните номера в бюлетината на регистрираните кандидати 

на местните коалиции и инициативните комитети в бюлетините за гласуване в изборите за 

общински съветници и за кметове, насрочени за 29 октомври 2023 г., както следва: 

 

Пореден № 

в 

бюлетината 

Местна коалиция/Независим кандидат 

68 
Цветомир Иванов Цанков - независим кандидат за кмет на кметство село 

Крушуна 

69 
Красимир Веселинов Джонев - независим кандидат за кмет на Община 

Летница 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 

Обявено: дата..……….., час ………………. 

………………………………………………. 

………………………………………………. 

Свалено: дата..……….., час ………………. 

………………………………………………. 

………………………………………………. 

 


